
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea atribuirii serviciilor de transport public de persoane

prin servicii regulate in vederea eliberarii licenţelor de traseu

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive nr. 32/EM/ 10.02.2012 prezentata de
Presedintele consiliului judetean si Raportul nr.2476/23.02.2012 al
Autoritatii Judetene  de Transport ;

Având in vedere:
 Art.16, alin.(3), lit.b) coroborat cu art.37 alin. (10) din Legea nr.  92/2007

a serviciilor de transport public local, modificata si completata de Legea
nr. 163/2011;

 Ordinului M.I.R.A. nr.353/2007 pentru aprobarea Normelor de aplicare
ale Legii nr.  92/2007, modificat de Ordinul M.A.I. nr.182/2011;

 Hotararea Comisiei paritare nr.2201/17.02.2012, privind formularea de
propuneri de atribuire a serviciilor de transport public de persoane prin
servicii regulate şi de atribuire a licenţelor de traseu;

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K3, K5 precum şi avizul
secretarului  judetului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

HOTĂRĂŞTE :

ART.1. Se aproba atribuirea serviciilor de transport public de persoane
efectuate prin curse regulate operatorilor de transport rutieri,  in vederea
eliberarii licenţelor de traseu, conform anexei parte integranta din prezenta
hotarare.

ART.2. A.R.R. - Agenţia Argeş, prin eliberarea licentelor de traseu si
Autoritatea Judeteana de Transport vor duce la îndeplinire prevederile prezentei
hotarari.



ART.3.Compartimentul Legislativ – Transparenta Decizionala va
comunica hotararea:

 Instituţiei Prefectului judetului Argeş;
 Autoritatii Judetene  de Transport ;
 A.R.R. - Agenţia Argeş

PREŞEDINTE,

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ___________2012
Nr. __


